P9

( 	 E

Itapippca

Com'ssáo P rnar*nit
de Lici lo /

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Secretário Executivo da SECRETARIA DE FINANÇAS do município de Itapipoca. em
cumprimento à ratificação, faz publicar o extrato resumido do processo de dispensa de
licitação a seguir:

OBJETO: Aquisição de coletes e crachás para atender as necessidades da Secretaria de
Finanças do município de Itapipoca/Ce,

FAVORECIDO: R M A CARNEIRO.

VALOR GLOBAL: R$ 1731,00 (Hum mil setecentos e trinta e um reais)

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei n° 8.666193, alterado pelo Decreto Federal
N° 9.412/2018.

CONTRATANTE (a): SECRETARIA DE FINANÇAS

Itapipoca - CE, 10 de Fevereiro de 2023.

JOSÉVALD;-  Co - EIRANETO
S ,,?'rioE. 	o da

SE T':4t. INANÇAS

Ã.cnicla .tnnI*cio Braga.. 195 S*i, SrhasIi.,
(•fl». 6Ç438 I'O . Itapipoca. .(E. Itranil
(SP.I: 07.623.fl7.IflOOI.67 . ((;I: 04.9241.2-ss

(SX 3(.31-5')50
lt;lp)i;)(IC:t tI iIaçIifl(. 	itt 	__'''

SS .i(;IJ)iIiitt.ck.ti.

Cot'nissào P maneflIe

Lo 	,

Itapipoca fUNK.

tEis..  6$   gj
/

utivo da

FINANÇAS

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO

Certifico que o extrato de dispensa da licitáção N° 23.19.02/DP, para Aquisição de

coletes e crachás para atender as necessidades da Secretaria de Finanças do

município de ItapipocalCe. foi afixado no quádro de aviso da Prefeitura Municipal,

no dia 10 de Fevereiro de 2023, conforme Lei Municipal N°067/2001 de 10/07/2001.

Itapipoca - CE 10 de Fevereiro de 2023.

%icnid tnast*cáo Itrfl3. 195- %i. Scha'ti..
Ir: 62508.170. Itiipipoca . (1 - Itrasil

( NP.J:07.623.0",YMI.6'.((;1:t}(,.9:&27$4
,r'

(88)3631-5950
C iIapipoca(a'iIapisnc:l.n-.2.. .I'r
C; s%ww.ilapip.ca.te.g..% .hr

- v-----------